РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » июля 2016 г. № 983-п

Об утверждении Положения
о предоставлении субсидий из бюджета
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) на финансовую поддержку
субъектов малого и среднего предпринимательства
в 2016 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации
мероприятий  муниципальной  программы  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского  поселения)  «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства  на
территории  города  Усть-Кута»  (2014-2016г.г.),  направленных  на  финансовую  поддержку  и
развитие  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденной  постановлением
администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  от  24
октября 2013г. № 1162-п «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка
малого  и  среднего  предпринимательства  на  территории  города  Усть-Кута»  (2014-2016г.г.)»,
руководствуясь статьями 7, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Положение  о  предоставления  субсидий  из  бюджета  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения)  на  финансовую  поддержку  субъектов
малого и среднего предпринимательства в 2016 году (Приложение № 1);

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди
субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий из бюджета Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) на финансовую поддержку в 2016
году  (Приложение № 2).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 3).
4.  Данное  постановление  разместить  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети

«Интернет»  на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-
Кут» www.admustkut.ru  и опубликовать в «Усть-Кутской городской газете».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета
экономики  и  прогнозирования  администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения) (Т.И. Мезенцева).

Глава администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)                                                                                           В.Г. Кривоносенко

http://www.admustkut.ru/